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НАСЛОВ НА ТРУДОТ

(14 points Times New Roman, болдирано, центрирано, ГОЛЕМИ БУКВИ)

Име и презиме на првиот автор
 Име и презиме на вториот автор
 Име и презиме на другите автори

Апстракт 

(12points Times New Roman, болдирано, центрирано)
Апстрактот да содржи од 200 до 400 зборови и клучни зборови (не повеќе од 5). Апстрактот да ги содржи сумирано најважните елементи на трудот.

Клучни зборови: не повеќе од 5 збора одделени со запирки (12 Points Times New Roman, во италик секој збор).
Формат на страната: А4 – формат, Маргини- Normal.

Пријавите да се испратат на следната e-mail адреса: 
sociology40@fzf.ukim.edu.mk
� Звање, име на институцијата, е-маил адреса


� Звање, име на институцијата, е-маил адреса


� Звање, име на институцијата, е-маил адреса





